

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Job2 ApS
Overgaden Oven Vandet 8
1415 København K

CVR-nr. 31 46 91 20

Årsrapport for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2017

Godkendt på generalforsamlingen

28 / 5 20 18

Dirigent:



ALLAN BLISS

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Job2 ApS
Overgaden Oven Vandet 8
1415 København K

CVR-nr.: 31 46 91 20

Hjemstedskommune: København

Regnskabsår: 10. regnskabsår

DIREKTION: Allan Bliss

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONTAKTPERSONER: Johan Groth, Statsautoriseret revisor
Michael Nymark Jensen, Statsautoriseret revisor
mnj@edelbo.dk

PENGEINSTITUT: Danske Bank

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i at drive kommunikations- og formidlingsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 et overskud på 126.782 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>	<u>2016</u> <u>Kr.</u>
1 BRUTTORESULTAT	156.800	74.400
Finansielle indtægter	5.748	11
Finansielle omkostninger	-16	-210
RESULTAT FØR SKAT	162.532	74.201
2 Skat af ordinært resultat	-35.750	33.572
ÅRETS RESULTAT	126.782	107.773
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	126.782	107.773
Disponeret i alt	126.782	107.773

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017AKTIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>	<u>2016</u> <u>Kr.</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser	120.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	284.255	0
3 Udskudt skatteaktiv	0	33.572
	<u>404.255</u>	<u>33.572</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>233</u>	<u>139.433</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>404.487</u>	<u>173.005</u>
AKTIVER I ALT	<u>404.487</u>	<u>173.005</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>2017 Kr.</u>	<u>2016 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	104.191	-22.591
Forslag til udbytte	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>229.191</u>	<u>102.409</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.494
Skyldig selskabsskat	2.178	0
Anden gæld	173.118	65.102
	<u>175.296</u>	<u>70.596</u>
PASSIVER I ALT	<u>404.487</u>	<u>173.005</u>

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Kr.	Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	2.178	0
Udskudt skat	<u>33.572</u>	<u>-33.572</u>
	<u>35.750</u>	<u>-33.572</u>
Selskabet har i regnskabsåret betalt 0 kr. i selskabsskat.		
3 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-33.572	0
Årets regulering	<u>33.572</u>	<u>-33.572</u>
	<u>0</u>	<u>-33.572</u>
Den udskudte skat/det udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførsel	<u>0</u>	<u>-152.628</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>0</u>	<u>-33.572</u>
4 ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5 OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	-22.591	-130.364
Koncerntilskud	0	0
Overført jf. resultatdisponering	<u>126.782</u>	<u>107.773</u>
	<u>104.191</u>	<u>-22.591</u>

NOTER

6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Job2 ApS er sambeskattet med selskabets moderselskab Bliss Holding A/S. Som helejet datterselskab hæfter Job2 ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.